MALOY Ne 131 "[eTckui cap obLiepa3BuBaloLlero Buaa ¢ NpMopuTeTHbLIM ocyLlecTBlieHUemM
OueT no [Pl n nnaTtHbIM ycnyram 3a 2022 rop,

OTt60p:

[ononHuTtenbHas GlomxkeTHas
knaccudpukauma. OKP.HanmeHosa 01.01.2022

Hune

[o6p.poa.noxepTBOBaHUSA

3anyactu
Matepuans! Ans cuctemsl
NoXapHOW CUrHanusaumm
OrHe3awutHasi obpaboTka
MpocTas HeucknounTenbHas
nuueHsus, LM
MpoTnBokneLleBas o6paboTka
Pacxofbl Ha npouve ycnyru
CTtpouTtenbHble MaTepuansl
X03. ToBapbI

MnatHble o6pa3oBaTenbHbIe

MNens 0,2%

MeHs no cTpax.B3H. B TGOMC
MeHs no cTpax.B3H. B PPOMC
ycnyrv no Gyxrantepckomy
0bCnyXnBaHNIO yUpexaeHuit

MnaTtHble ycnyrn

WTtoro

BoamelueHne mopansHoro Bpeaa
no peLueHunio cyaebHbIX Np
Oepatnsauus

B3apaboTHas nnarta

Hanor Ha npubbinb B GlogxeT
CybbekTa PP

Hanor Ha npubbins B
depnepanbHbIi GroaxeT
Hauncnenna(ECH)

HAC

MeHs no reHepauum

MpoaykTbl NMTaHus

Cepsuc. O6cn.npubopos
KoMm.y4yeTa
CrponastomaTtuka(TexHund.noxap
HO-OXPaHHOSI CUTHanNwM3.)
TennocHabxeHne(Tenno)

ycnyru no 6yxrantepckomy
0b6CnyXnBaHNIO yUpexXaeHuit

OCTATOK Ha TOCTYMNWUNO NMEPEYNCINEHO

84 997,43 110 615,73 181 872,40
15 600,00
11 850,00

35 100,00
4500,00

11 200,00

3 000,00

84 372,40

16 250,00

9 402,02 4 990,94
0,07

10,71

45,16

4 935,00

2 628,97 119 203,48 118 417,06
13 000,00

240,59
36 852,40
155,00

27,00

11 129,46
16 955,00
1946,11
8 224,00
6 600,00
8 800,00

9 845,00
4 642,50

87 626,40 239 221,23 305 280,40

OCTATOK Ha
01.01.2023

13 740,76

4 411,08

3 415,39

21 567,23



